



**DET KONGELIGE
JUSTIS- OG POLITIDEPARTEMENT**

Statsråden

Stortingets presidentskap
v/ Stortingetspresident Dag Terje Andersen
Stortinget
Oslo

Deres ref.

Vår ref.
KS

Dato
17. oktober 2011

Ad. 22.7 angrepene - informasjon til Stortinget

Regjeringen ser det som viktig å informere Stortinget om de alvorlige angrepene Norge var utsatt for 22/7 -2011 og oppfølgingen av disse. Regjeringen har understreket at vi når som helst er klare for å informere Stortinget om forhold knyttet til terrorberedskap og samfunnssikkerhet. Vold og terror skal møtes med mer demokrati, mer åpenhet, men ikke naivitet.

Det er viktig at alle fakta kommer frem. Dette er bakgrunnen for at det er etablert en uavhengig 22. juli-kommisjon, og at det er igangsatt omfattende evaluering i de berørte etater.

Så langt har Regjeringen i Prop. S nr 1 (2011-2012) gitt en foreløpig redegjørelse for angrepene 22. juli, og de tiltak som er gjort forut for-, og i etterkant av 22. juli for å gi mulighet for å vurdere budsjett- og lovmessige tiltak allerede før kommisjonen arbeid er ferdigstilt og før evalueringene er slutført.

Jeg redegjorde for hendelsene i trontaledebatten, og informerte spesielt om terrorberedskapen sammen med forsvarsministeren i den utvidede utenriks- og forsvarskomite forleden, da også med medlemmene av justiskomiteen til stede. Regjeringen ser også for seg å gi ytterligere informasjon til Stortinget knyttet til hendelsene når justiskomiteens budsjett behandles i Stortinget tidlig i desember.


Regjeringen vil i den videre budsjettbehandlingen bidra til å gi et best mulig beslutningsgrunnlag for å styrke terrorberedskap- og samfunnssikkerhetsarbeidet fremover. Det vises til den forslåtte budsjettmessige styrkingen under

justisdepartementets budsjettområde som en direkte oppfølging av angrepene 22. juli 2011 jfr Prop. 154 S (2010-2011) med til sammen 281,1 millioner kroner, og Prop. 1 S (2011-2012) med til sammen 356,1 mill. kroner i 2012. Det vises videre til tiltak knyttet til de andre departementers ansvarsområde under de respektive fagproposisjoner.

Mange spørsmål omkring hendelsene vil vanskelig kunne svares på før evaluering av de involverte etater er fullført og kommisjonens arbeid sluttført.

Jeg er likevel innstilt på, og eventuelt sammen med forsvarsministeren, til ethvert tidspunkt å redegjøre for aktuelle forhold overfor Stortinget. Jeg tilbyr i så måte på ny å gi informasjon gjennom en redegjørelse for Stortinget enten i umiddelbar forkant av Stortingets behandling av justiskomiteens budsjettinnstilling eller på et tidligere tidspunkt.

Med vennlig hilsen



Knud Storberget

Kopi: De parlamentariske ledere.